Não é possível exibir esta imagem.

Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 137/2024 – CPIMJAE

Em 27 de agosto de 2024.
A Sua Senhoria a Senhora
ILANA TROMBKA
Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Atestado de presença de depoentes CPIMJAE.

                        Senhora Diretora-Geral,

 Na condição de Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito  criada pelo
RQS nº 158/2024, destinada a “apurar, no prazo de 180 (cento e oitenta) dias, fatos
relacionados às denúncias e suspeitas de manipulação de resultados no futebol
brasileiro, envolvendo jogadores, dirigentes e empresas de apostas",  atesto, para fins de
comprovação do uso da passagens aéreas e pagamento de diárias  solicitadas no ofício nº
77/2024- CPIMJAE (00100.113987/2024),  a presença do depoente Wesley Cardia,
Anderson Ibrahin e seu advogado Raphael Keizo Ouchi de Abreu na reunião da
Comissão.

Atenciosamente,

Senador JORGE KAJURU

Presidente da CPIMJAE